
Bangkok Phuket Singapur Serüveni Turu Türk Havayolları ile 7 Gece (BKK-SIN ) Kurban Bayramı Dönemi

9 Gece / 10 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL - BANGKOK

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce bilet ve bagaj işlemlerimizi
tamamlamak üzere buluşacağız. Türk Hava Yolları'nın TK 58 sefer sayılı uçuşu ile Bangkok’a olacak
uçuşumuzda yerlerimizi alıyoruz. Gecemiz uçakta geçiyor. 

GÜN 2 - BANGKOK

Yeni günün sabah saatlerinde 04:20’de Bangkok’a varışımızda bizleri bekleyen özel aracımız ile
Panaromik Bangkok şehir gezisi; 46 metre uzunluğu ve 15 metre yüksekliği ile Uyuyan Buda, Altın
Buda, Parlamento Binası, Demokrasi Meydanı, Kraliyet Caddesi ve Devlet Konukevi (Eski
Parlamento) görülecek yerler arasındadır. Bangkok;1872'den beri Tayland’ın başkentidir. I.Rama
tarafından Chao Phraya Nehri’nin deltasına kurulan şehri, yine aynı nehir ikiye böler. Chao Phraya
Nehri ve şehrin içinden geçen irili ufaklı diğer birçok kanal sebebiyle Bangkok’a “Doğu’nun
Venedik’i” denilmektedir. Varışa istinaden otel'e transfer. Kısa bir bekleyişin ardından check-in
işlemleri ve odalarımıza yerleşme. Günün geri kalanı serbest zaman.  Dileyen misafirlerimiz rehber
tarafından ekstra olarak düzenlenecek “Akşam Yemekli - Cruise Turuna” (65 USD Kişi başı)
katılabilirler. Geleneksel Thai müzik ve kültürü hakkında bilgi edinebileceğimiz tur sırasında Kralların
nehri olarak geçen ‘Chaophraya’ Nehrinde 2 saatlik gezintide üzerinde yer alan kraliyet sarayını ve
Wat Arun gibi önemli yapıları gece ışıkları altında görme şansımız olacak. Tur bitimi otelimize
transfer ve dinlenmek üzere günümüz serbest. Geceleme otelimizde.

GÜN 3 - BANGKOK

Kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimiz rehber tarafından ekstra olarak düzenlenecek
“Bangkok Yüzen Çarşı” Turuna (60 USD Kişi başı) katılabilirler. Bizleri bekleyen özel aracımız ile
geleneksel teknelerle suyollarında dolaşırken, yerel kültürü, lezzetleri ve alışveriş deneyimini
keşfedeceğimiz ünlü Yüzen Çarşı (Floating Markets) turu için otelimizden hareket ediyoruz.
Bangkok’un dışına çıkarak yaklaşık 1.5 saat uzaklıkta bulunan Yüzen Çarşı turumuza Hindistan
Çiftliğini ziyaret ederek başlıyoruz. Burada bilgi aldıktan sonra limana geçip uzun kuyruklu, Tay stili
botlarla kanallarda yapacağımız yolculuğun ardından yüzlerce renkli ürünün, hediyelik eşyaların,
tropik meyvelerin, sebzelerin satıldığı yerel pazarda, alışverişleriniz için serbest zaman. Taze
meyveler, lezzetli yerel yemekler ve el yapımı ürünlerle dolu bu otantik alışveriş deneyiminin
ardından otelimize transfer, dinlenmek ve kişisel aktiviteleriniz için serbest zaman. Geceleme
otelimizde.

GÜN 4 - BANGKOK

Kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak “Bangkok Kanal Turuna”
(40 USD Kişi başı) katılabilirler. Kanallar boyunca, Bangkok'un tarihi ve kültürel dokusunu yansıtan,
su kenarında inşa edilmiş geleneksel Tay evleri ve tapınakları görebileceğimiz Kanal turuna
çıkıyoruz. Turumuz “Long Tail” isimli Tayland’a özgü otantik botlarla, Bangkok şehrini ikiye bölen ve
372 km uzunluğundaki Chao Phraya Nehri’ndeki limandan başlamaktadır. Nehir kıyısındaki zengin
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ve fakir Bangkok halkının iç içe yaşadıkları evleri, dünyaca ünlü otelleri gördükten sonra teknemizi
kanallara sokarak zengin fakir uçurumuna yakından tanık olabileceğimiz bölgeleri geziyoruz. Tur
sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

GÜN 5 - BANGKOK - PHUKET

Kahvaltımızın ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile Bangkok havalimanına transfer oluyoruz. 
Yerel hava yolları ile yapacağımız yolculuğun ardından Phuket’e varışımızda bizleri bekleyen
aracımız ile otelimize hareket ediyoruz. Panaromik Phuket Şehir Turuna başlıyoruz. Kısa sürede çok
sey yapabileceğiniz çok keyifli bir  Phuket turu. Güzel manzara noktalarının yanında Tayland’ın en
meşhur tapınaklarından biri olan Wat Chalong tapınağını gezip muhteşem fotoğraflar çekme imkânı
bulacaksınız. Oradan sonra Phuket’ in en yüksek noktasında yer alan, muhteşem manzaraya sahip
Big Budda tepesine çıkıyoruz. Dileyen misafirlerimizle ekstra akşam etkinliği olarak “Siam Niramit
Show” (Kişi başı 70 USD); Dünyaca ünlü Siam Niramit Show, Guinness Rekorlar Kitabı’na girmiş
görkemli sahne prodüksiyonu ve etkileyici atmosferiyle Tayland kültürünü tüm yönleriyle
deneyimleme fırsatı sunuyor. Muhteşem bahçesi içinde Tayland’ın dört bölgesini canlı olarak
keşfedebilir, geleneksel yaşam tarzlarına tanıklık edebilirsiniz. Ziyaretçilerin “mutlaka görülmeli”
olarak değerlendirdiği bu büyüleyici gösteri, akşam yemeği eşliğinde kültürel bir şölen sunuyor.
Tayland’ı yakından tanımak isteyenler için kaçırılmaması gereken bir deneyim! Turumuzun ardından
otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

GÜN 6 - PHUKET

Sabah kahvaltısının ardından deniz ve güneşten yararlanmanız için tam gün serbest zaman. Arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği öğle yemekli “Phi Phi Adaları Turu'na”
(70 USD kişi başı)  katılabilirler. Ünlü The Beach filminin ardından Phi Phi Adaları Tayland'ın en
önemli turizm merkezlerinden olmuştur. Andaman denizinin büyülü adalarına yapılan çok keyifli bir
günlük tur. Sabah erken saatte otelden ayrılıp Phuket’in lüks marinalarından olan Royal Marina’ya
ulaştıktan sonra rehberlerimizin tur tanıtımını takiben sürat tekneleri ile Phi Phi adalarına doğru yola
cıkıyoruz. İki adadan oluşan Phi Phi adalarında yüzlerce renkli okyanus balıkları ile şnorkel yapıp,
adada yaşayan maymunları gördükten sonra öğle yemeğimizi almak için Phi Phi Don adasına
yanaşıyoruz. Bu turumuz da ayrıca Phi Phi Lay adasına geçip sırasıyla Viking Mağarası, Pileh
Lagoon’u ziyaret edip bütün Phuket fotoğraflarında gördüğünüz Leonardo Di Caprio’nun The Beach
filmini çektiği dünyaca meşhur Maya Bay’de mola veriyoruz. Dönüş yolu üzerinde Khai adasında
yine şnorkel ve yüzme molası sonrası marina’ya ve sonrasında otele dönüyoruz. Turumuzun
ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

GÜN 7 - PHUKET

Sabah otelde alınacak kahvaltının tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği “Fil Safarisi Turuna” (40 USD Kişi başı) katılabilirler. Hayatınızda kaç
kez bir filin üzerinde orman içinde safari yapma şansınız olur? İşte bu eşsiz deneyim tam da
ayağınıza geliyor. Tura başlamadan önce fillerin yaşamı ve özellikleri hakkında kısa bir bilgilendirme
alıyor, ardından doğanın kalbinde filler eşliğinde keyifli bir safariye çıkıyoruz. Turumuzun ardından
misafirlerimize serbest zaman verilecektir. Gezimizin sonunda otele transfer ve geceleme
otelimizde. 

GÜN 8 - PHUKET - SINGAPUR

Kahvaltının ardından otelimizden ayrılıyor ve Phuket Havalimanı'na transfer oluyoruz. Pasaport ve
bagaj işlemlerinin ardından yerel havayolları ile Singapur’a uçuyoruz. Varışta bizleri bekleyen özel
otobüsümüzle panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda Singapur Nehri, Meclis, Opera ve
Mahkeme binaları ile ünlü Merlion Anıtı’nı göreceğiz. Otelimize varışın ardından check-in işlemleri ve
odalarımıza yerleşme. Günün geri kalanı serbest zaman. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak
düzenlenecek "Gardens by the Bay" (95 USD kişi başı) turuna katılıyoruz. Bu turda Singapur’un
ışıltılı gece manzaralarını keşfedecek, dünyaca ünlü doğa parkını ziyaret edeceğiz. Özellikle Bay
South Garden ve dev Çiçek Kubbesi dikkat çeken bölümler arasında. Tur sonrası otelimize transfer



ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama Singapur’daki otelimizde.

GÜN 9 - SINGAPUR - İSTANBUL

Kahvaltımızın ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyoruz. Tam gün serbest zaman.
Rehberimizin bildirdiği saatte Singapur uluslararası havalimanına transfer oluyoruz. Giriş ve kayıt
işlemlerimizi tamamladıktan sonra Türk Hava Yolları'nın TK 55 sefer sayılı direkt uçuşu ile İstanbul
uçağımızdaki yerlerimizi alıyoruz. Gecelemeyi uçakta yapıyoruz.

GÜN 10 - İSTANBUL

Yeni günün sabah saatlerinde 05:15’ de İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.
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